АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

В соответствии c областным законом от 10 июня 2024 года № 127-з «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное

образование с наделением его статусом муниципального округа, об

установлении численности и срока полномочий депутатов представительного

органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также

порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь

образованного муниципального округа», постановлением Правительства

Смоленской области от 17.12.2024 года № 988 «О внесении изменений в

постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»,

постановлением администрации муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области от 3 января 2025 № П-1 «Об

оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся

муниципальными должностями муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области», администрация муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:

- от 19 января 2016 года № 018 «Об утверждении Положения «Об оплате

труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению

деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский

2

район» Смоленской области и структурных подразделений Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»;

- от 16 мая 2018 года № 247 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области от 19 января 2016 года № 018 «Об утверждении

Положения «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области и структурных

подразделений Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области»;

- от 12 октября 2022 года № 373 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области от 19 января 2016 года № 018»;

- от 13 октября 2022 года № 375 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области от 19 января 2016 года № 018».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                              С.А. Шапкин

	1
	2